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ZIEMOVIT Nawóz
Krystaliczny do Pomidorów i
Papryki 200g

Nr katalogowy: 5902004539652

Kod EAN: 5902004539652

Producent: ZIEMOVIT

Czas wysyłki: Natychmiast

Cena

6,28 PLN

Opis produktu

ZIEMOVIT Nawóz Krystaliczny do Pomidorów i Papryki to specjalistyczny, mineralny nawóz ogrodniczy o kompozycji
makro- i mikroskładników odpowiednich dla pomidorów i papryki i innych roślin z rodziny psiankowatych niezbędnych
dla ich prawidłowego wzrostu i rozwoju roślin. Może być stosowany w uprawach gruntowych i szklarniowych w glebie
oraz innych podłożach naturalnych i sztucznych. Wysoka zawartość potasu dostosowana do wymagań pomidorów,
papryki i bakłażanów pomaga również roślinom w okresach dużych wahań temperatury i krótkookresowych niedoborów
wody. Pomidory i papryka w okresie wzrostu i owocowania wymagają regularnego nawożenia, żeby zawiązane owoce
mogły dorastać do właściwych rozmiarów i równomiernie dojrzewać.

*Nabycia środków ochrony roślin mogą dokonywać jedynie- osoby pełnoletnie – oraz posiadające kwalifikacje wymagane
od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art.28 dla użytkowników profesjonalnych posiadających
aktualne szkolenie.

*UWAGA: środki ochrony roślin mogą być szkodliwe dla człowieka i środowiska. Dokładne informacje na temat
szkodliwości oraz bezpieczeństwa stosowania znajdują się na etykiecie każdego środka - przed użyciem należy zapoznać
się z treścią etykiety i postępować ściśle według jej zaleceń.

*''Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa . Przed każdym użyciem przeczytaj
informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu,,

*Opis na stronie ma charakter informacyjny i może ulec zmianie, zgodnie z ewentualną zmianą rejestracji środka. Aby
uniknąć nieporozumień, najlepiej przed zakupem zapoznaj się ze szczegółami rejestracji danego preparatu.

*Zapoznaj się z zagrożeniami i postępuj zgodnie ze środkami ostrożności wymienionymi na etykiecie
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